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ÅRSMØTE SKEDSMO MENIGHET  
SØNDAG 23. APRIL 2023. 
 
 

Saksliste: 
 
 
Sak 1: Godkjenning av innkallingen. 
 
Sak 2: Valg av ordstyrer og referent. 
 
Sak 3: Menighetsrådets årsmelding. Meldingen er tilgjengelig på 
menighetens hjemmeside, facebooksiden og den digitale kirkeverten 
 
Sak 4. Orientering og samtale om menighetsrådets arbeid blant barn- 
og unge. 
 
Sak 5. Menighetsrådsvalget i september. Orientering.  
 
 
 
 
Skedsmokorset 11. april 2023. 
 
Skedsmo menighetsråd 
 
Rolf Reikvam 
Leder 
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ÅRSRAPPORT 2022 SKEDSMO MENIGHETSRÅD: 
 
Skedsmo menighet skal være en inkluderende menighet som formidler den 
Norske Kirkes budskap i nærmiljøet på Skedsmokorset, Kjeller og Leirsund. Vi er 
en menighet med ca. 12000 medlemmer. Menigheten skal legge til rette for at 
flest mulig kan få et møte med Gud. Gjennom gudstjenester, barne- og 
ungdomsarbeid og diakoni skal vi synliggjøre vår kristne tro. 
 
Skedsmo menighet er en lokal menighet i Den Norske Kirke. Sammen med den 
landsdekkende kirken samles vi om visjonen:  
 
«Mer himmel på jord»:  
 
Menighetsrådet: 

Rolf Reikvam.    Leder  

Inger-Elin Sahlberg.   Nestleder 

Bjørn Myhre.    Sekretær  

Ola Mårem.     Medlem 

Karin Østbye Høieggen.   Medlem 

Aud Marit Veum.    Medlem 

Harold Mc. Innes.    Medlem 

Ulf-Peter Hoppe.    Varamedlem 

Anne Borgen.    Geistlig representant 

 

Lillestrøm kirkelige fellesråd: 

Bjørn Myhre.    Representant  

Inger-Elin Sahlberg.   Vararepresentant 
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Utvalg: 
Økonomiutvalget:  Ola Mårem, Karin Østbye Høieggen og Anne Borgen 
Diakoniutvalget:  Aud Marit Veum, Arne Veidel og Remy Buvik 
Gudstjenesteutvalget: Gjermund Bjørklund, Ulf-Peter Hoppe, Anne Borgen 
Barne- og ungdomsutvalget: Anne Synnøve Ropstad til 1. august. Regatu   
     Negeri, Live Marie Noven 
Trosopplæringsutvalget:  Live Marie Noven, Kari Tonhild Aune, Sølvi Larsen 
     Borgen, Ola Mårem og Ulf-Peter Hoppe. 
Kirkens Nødhjelp - kontakt: Margaret Johnsen. 
Skedsmo kulturforum:  Ulf- Peter Hoppe. 
Misjonsutvalget:   Anne Borgen, Sindre Løining Gundersrud og Rolf  
     Reikvam 
Kirkeringen:    Inger-Elin Sahlberg, Remy Buvik og Line Dammyr. 
 
Staben: 
Anne Borgen, sokneprest 
Sigvart Smith Miles, kapellan til 31.desember  
Gjermund Bjørklund, kantor 
Live Marie Noven, menighetspedagog til 31. desember 
Anne Synnøve Ropstad, kateket til 1. august 
Regatu Negeri, menighetspedagog 
Bengt Wang, kirketjener 
Helene Østby Mathisen, menighetsarbeider fra 15. august 
Alexandra Christine Nathalie Sæves Rivertz, undervisningsleder fra 1. november 
 
Frivillige medarbeidere ved gudstjenester: 
For utenom staben og valgte utvalg har menigheten mange frivillige 
medarbeidere. Ingen nevne ingen glemt. Det er mange unnværlige frivillige som 
har lagt ned mange timers innsatt for menigheten vår. 
Husstyret for Sten: Bjørn Myhre og Gjermund Bjørklund 
Søndagsåpent:  Remy Buvik, Anne-Kari Skardhamar, Bjøm Myhre og Rolf 
    Reikvam. 
Skedsmo kammerkor: Gjermund Bjørklund. 
Mannsgruppa:  Edgar Løchen 
 
Samarbeide med andre foreninger: 
Norkirken:    Vibeke Normann og Sigrid Flesjå Olsen 
    Ungdomsgudstjenester og andre aktiviteter. 
Hyggetreff eldre:  Hans Georg Molvig 
Vennely Hobby klubb: Dagfinn Eriksen og Kristin Borgen Andreassen 
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MENIGEHETSRÅDET 
Det er holdt 11 møter i menighetsrådet. Alle har vært fysiske møter. Det er 
behandlet 90 saker. 
 
KOMMUNIKASJON OG NY DIGITAL KIRKEVERT 
Det har også i 2022 vært fokus i menighetsrådet på at kirkens medlemmer må få 
lett tilgang til informasjon om aktiviteter og gudstjenester. Likeledes har stab og 
menighetsråd lagt vinn på å gjøre folkekirken gjestfri og tilgjengelig. 
Medio februar 2022 ble vår nye digitale kirkevert på kirkebakken en realitet. 
Denne viser seg å være mer enn en oppslagstavle. Her kan man stå i fred og ro på 
alle tider i døgnet å gjøre seg kjent med kirkegården, kirkebygget, interiør og 
trykke seg frem til ulike aktiviteter og gudstjenester – samt å kunne bli minnet om 
konfirmasjonspåmelding, dåp, vigsel og kanskje la seg aktivere. En undersøkelse 
viser at 75% av kirkens medlemmer er innom en kirkegård i løpet av et år, så 
Kirkeverten stå meget tilgjengelig til samt at den står i tilknytning til kirkebygget 
som vi også ser er en kvalitet. Plasseringen er ikke uviktig for denne type 
kommunikasjon. Menighetsrådet konkluderte med at en ville prioritere å utvikle 
digitale plattformer. Fra bispedømmet fikk vi en bevilgning til å utvikle en digital 
informasjonstavle plassert utenfor kirken. I samarbeid med selskapet Procon 
Digital ble det utviklet en interaktiv tavle. Det er den første digitale tavle i Den 
Norske kirken. Tavlen ble offisielt åpnet i februar. Vi fikk god pressedekning både i 
landsdekkende- og i lokal medier. Kirkeverten og utviklingen ble finansiert av Borg 
bispedømmeråd, Lillestrøm fellesråd og menighetsrådet. I løpet av 11 måneder er 
gjort 14220 brukertrykk. (Gjennomsnittlig godt over 1000 trykk i løpet av en 
måned). I de tre sommermånedene var det 4157 som benyttet tavla. Det blir i 
gjennomsnitt 1385 hver måned. Både loggen, brukene og andre tilbakemeldinger 
viser at vår nye kirkevert har styrket kommunikasjonen med folk og til folk.  
Sammen med produsenten, Procon, vil vi utvikle denne ytterlig for å styrke 
kommunikasjonen og med det for øyet å øke kirkens tilgjengelighet. 
 
I tillegg til den digitale Kirkeverten har menigheten egen hjemmeside, Instagram 
konto og Facebook side. Facebook og Instagram er både gode 
informasjonskanaler og som vitale og spontane delinger av kirkens liv og levne.  
Menighetens nettside har ikke vært prioritert det siste året, og stå nå for tur. 
 
ÅPEN KIRKE 
Pilegrimssenterne i Sarpsborg og Oslo samarbeider med Viken fylkeskommune og 
Borg bispedømme om et prosjekt for mer åpne kirkebygg og god tilrettelegging 
for besøkende og pilegrimer. 
Skedsmo kirke ble invitert til å delta i prosjekt. 
«En åpen kirke er et godt sted for pilegrimer og besøkende» 
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Skedsmo menighetsråd besluttet i møte den 23.mars 2022 om deltagelse og å 
holde Skedsmo kirke mer åpen for pilegrimer og andre.  
Basert stort sett på frivillige organisering og å sitte vakt, ble kirken holdt dagåpen i 
hele tidsrommet fra 15. juni til 15. august.  
Det var knyttet stor spenning til oppmøte, og vår erfaring var at dette ble meget 
vellykket. De daglige besøkene varierte i antall fra 2 til 14 besøkende. 
Tilsynsvaktene kunne rapportere om stor interesse blant dem som fant veien til 
kirken. Skedsmo kirke er en flott kirke som det er svært meningsfylt å vise frem, 
og det er svært mange som har en familiær tilknytning til kirken. Det var derfor en 
opplevd berikelse og artig erfaring å sitte vakt, og de fleste ønsket gjerne flere 
vakter. Det ble aldri kjedelig, og om det var stille, var dette øyeblikk av stor verdi 
det også.  
Utenom pilegrimsesongen beslutte så menighetsrådet å holde kirken åpen på Alle 
sjelers dag (lørdagen før allehelgen) og på Allehelgensdag. Det ble godt besøkt og 
mange lys ble tent.   
Menighetsrådet besluttet så å holde kirken åpen noen timer hver dag også i julen, 
fra og med lille julaften til nyttårsdag. Det var mye dårlig vær i romjulen, og «åpen 
kirke» ble kanskje derfor mindre besøkt enn først forventet i denne høytiden, 
men kirken ble desto mer besøkt bredt av barnehager og skoleklasser, ved 
konserter og til alle våre øvrige julegudstjenester. 
 
SOMMERFEST 
Skedsmo menighetsråd inviterte til sommerfest på Sten menighetshus 17.august.  
45 stykker deltok. Vår menighetspedagog Regatu laget etiopisk varmmat. Festen 
ble ledet av Inger-Elin Sahlberg 
Det var god stemning og praten gikk livlig. 
 
Programinnslag:  
Solosang av Natalia Smith Miles,  
Minikonsert ved kantor Gjermund Bjørklund, 
Foredrag ved sogneprest Anne Borgen hvor temaet var: 
 «Vi har en flott middelalderkirke som mange vil bruke til de viktige ritene i livet. 
Hvorledes kan vi som menighet bli bedre til å følge opp dem vi møter i disse viktige 
livsfasene».  
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KIRKEN OG GUDSTJENESTER 
1022 var året da vi tror kirkestedet på Skedsmo ble grunnlagt. 
Vi feiret dette 1000-årsjubileet med Olavmusikk på 
Olsokmessen, og en formell større jubileumsgudstjeneste den 
11. september 2022. Det ble sunget salmer og liturgisk musikk 
fra de fleste historiske epoker ledet av Skedsmo Kammerkor, 
prestene Torstein Lalim og Anne Borgen sammen med 
gjestepredikant, prest og professor i kirkehistorie, Hallgeir 
Elstad.  
Historielaget stod for «kirkekaffen» som bestod av gravet 
lammekjøtt. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Det gledelig for 2022 i Skedsmo menighet er spesielt dette at tallene har mindre 
avvik eller gir ingen merkbar nedadgående kurver på gudstjenestefrekvensen fra 
tidligere år. Det etterspørres mange gudstjenester, dåp, ungdom som vil 
konfirmeres. Antallet kirkebryllup er likevel der vi ser noe nedgang fra 
«normalårene» før pandemien. Skedsmo kirke er likevel i bruk omtrent hver dag 
uken igjennom. På en gjennomsnittsuke er det ca. 1000 mennesker til gravferd, i 
bryllup eller i gudstjenester. Skedsmo kirke rommer mange og mye! 
 
Menighetsrådet har selvsagt vært opptatt av å styrke gudstjenesten. 
Gudstjenesten skal kjennetegne menigheten og gi menigheten puls. Derfor har 
hvert menighetsråd hatt på sakskartet spørsmålet om hvordan gi gudstjenesten 
enda høyere kvalitet og form. For Den Norske kirke samlet har det vært nedgang i 
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antall som tar del i gudstjenestefeiringen. Menighetsrådet har derfor sett det som 
det viktigste å være våkne og ha  
engasjement for økt og god deltakelse i hele spekteret av gudstjenestelivet.  
I 2022 hadde Skedsmo kirke 96 gudstjenester totalt. Det er betydelig, og 
inneholder også en variasjon og tilpasning til de som ber om å få delta. 
Menighetsrådet har vært spesielt opptatt av å styrke musikken og fremvise 
symboler og estetikken som viktige faktorer for at menigheten skal delta i en 
gudstjeneste som løfter og beveger sinnet og samholdet. 
 
Skedsmo menighet arrangerer i tillegg til disse ovennevnte gudstjenester på 
Skedsmotun omsorgssenter annenhver torsdag. Frivillige i menigheten er med og 
hjelper til å følge beboere til gudstjenesterommet. Menighetene har også minst 
en ekstra gudstjeneste der i høytidene.  
 
Menighetens MISJONSPROSJEKT 
Menigheten har misjonsprosjekt i Irak i samarbeid med Stafanusalliansen.  
Les mer om viktig støtte her: 
https://www.stefanus.no/hva-gjor-vi/her-arbeider-vi/irak  
Vi støtter fordrevne kristne i området og bidrar med årlig ca 10 000 til 
gjenoppbygging av kirker og lokalsamfunn med skoler og traumebehandling.  Det 
er flere minoriteter i området som blir utsatt for overgrep og forfølgelse. Helt 
siden IS invaderte Mosul i 2014, har Stefanusalliansen arbeidet for å hjelpe og 
støtte minoritetene i dette området og å få hjelpe dem hjem igjen etter at mye er 
ødelagt og som må gjenoppbygges.  
Sammen med Stefanusalliansen skal vårt prosjekt bidra til å lindre nød, og gi nytt 
håp til de mange som er på flukt og som forsøker å skaffe seg et nytt liv. 
Prosjektet skal skape grunnlag for at ulike religiøse grupper kan leve sammen i 
området, og vi lar oss inspirere av deres utforinger til å være kirkeåpne for alle 
her hjemme. Spesielt kristne minoriteter trenger vårt vennskap og solidaritet slik 
at de kan få støtte til å leve i fred og frihet. 
På «Søndagen for de forfulgte» 11. november 2022, var Johannes Morken, 
journalist i Stefanusalliansen, gudstjenestens gjestepredikant. Den syriske 
musikeren, Shale Mahfoud, var liturgisk med arameisk sang i gudstjenesten. Dette 
var andre året vi markerte dagen med disse to som gjester og medvirkende. 
 
INKLUDERING FOR MENNESKER MED SPESIELLE BEHOV 
Inkluderingsprest for hele Nedre Romerike prosti, Elisabeth Kristiansen, bor- og 
har sitt kontor på Skedsmo.  
Hennes tjeneste er synlig for våre medlemmer med spesielle behov og for hele 
kirkelivet lokalt og i prostiet. 
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Hun leder «møtested i kirken», «Syng med oss», har oppfølging av de enkelte 
menighetsmedlemmene og leder de årlige konfirmantturene til solgården på 
forsommeren. 
Det er en stor berikelse for Skedsmo kirke at Elisabeth Kristiansen dedikert 
aktiviserer integreringen hos oss.  
 
BARN OG UNGDOM 
I løpet av året har det vært mange aktiviteter for barn og ungdom. Vi never; 
Utdeling av bøker til 4 åringer og førsteklassinger. Hver tirsdag gjennom skoleåret 
har det vært godt besøk på babysang kl. 11 og tirsdagklubben på ettermiddagen. 
Det har vært arrangert Tårnagent og lysvåken. 
 
Det var 112 konfirmanter som konfirmerte seg. En del av de fortsatt på lederkurs. 
Det er en god gjeng med ungeledere og voksenledere i menigheten vår. 
 
Alle barnehager i soknet ble invitert til juleteater, der deltok 238 barn fordelt på 4 
samlinger og vi hadde 6 julegudstjenester for skolene. 
 
Menigheten har revidert trosopplæringsplanen. Det ble en forholdsvis 
omfattende revisjon der en la vekt på konkretisering både for mål og tiltak. 
Menighetsrådet er godt fornøyd med resultatet. Vi tror at planen vil bli et godt 
styringsverktøy.  
Menighetsrådet vil takke for hjelpen og støtten vi fikk fra prostiets 
undervisningsrådgiver.  
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SØNDAGSÅPENT 
«Søndagsåpent» er et uformelt forum i menigheten. Sentrale temaer i kristen tro 
og tanke står på dagsorden. Møtene har en innledning på ca. en halvtime, 
deretter en kaffepause med litt ekstra rundt småbord, og til slutt en samtale. 
Møtene holdes på Sten menighetshus fra kl. 19. Det har vært avholdt følgende 
møter i 2022 
 
Søndag 30. januar: Kirken i verden 
Skal verden seile sin egen sjø eller har vi et ansvar pålagt oss av Vår Skaper - og i 
tilfelle hvilket?  Biskop Atle Sommerfeldt innledet 
Søndag 6. mars:Kan kirken overleve sekulariseringen? 
Hvorledes styrke vår posisjon som kirke og trossamfunn? 
Prost emeritus i Vestre Aker Trond Bakkevig innledet til samtale 
Søndag 3.april: 
Møte med vår nye biskop/prost Kari Mangsrud Alfsvåg - 
Hva med kirkens framtidige kår – en folkekirke eller en minoritet? 
Søndag 25.september: Den religiøse pilegrimen. Vår tids åndelig lengsel, eller 
religiøs nostalgi? Pilegrimsprest Anna Runeson ved Pilegrimssenter Oslo. 
Søndag 23. oktober: Olav den Hellige i kirkehistorie. 
Professor i kirkehistorie ved Teologisk Fakultet, Hallgeir Elstad innledet 
Søndag 20. november: Status for Kirken etter kirkemøtet. 
Professor i systematisk teologi på MF, Harald Hegstad, innleder til samtale.  
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SKEDSMO KAMMERKOR 
Menighetsrådet støtter Skedsmo kammerkor. De deltar i noen gudstjenester i 
løpet av året. Det gir et løft for gudstjenestefeiringen. Det vil være en berikelse 
for menigheten om koret kunne inngå i et tettere samarbeid med menigheten.   
 
Beretning fra kammerkoret er vedlagt meldingen 
 
ANDRE SAKER: 

• Samling 50 årskonfirmantene 

• Gudstjenesten- utvikling 

• Misjonsprosjektet i samarbeid med Stefanusalliansen  

• Budsjettinnspill fellesrådet 

• Stillinger, utlysning og innstilling 

• Trosopplæringsplanen 

• Menighetsrådsvalget i år, nominasjonskomite 

• Givertjeneste, offer 

• Ny kirkeordning 

• Skedsmo kirke som pilegrimskirke 
 
AVSLUTNING 
Menighetsrådet takker de ansatte for arbeidet. Uten deres innsats og entusiasme 
hadde det ikke vært mulig å få til en levende og engasjert menighet. Menigheten 
er inne i en god periode der nye opplegg og tiltak prøves ut. Dåpstallene, 
oppslutningen om konfirmasjon og ulike tiltak blant barn og unge, gir håp for 
framtiden. Fra høsten skal et nytt menighetsråd ta over. Vi mener det er lagt et 
godt grunnlag. Etter hvert som vi også får prest i stillingen som har stått ledig 
siden 1. desember 2022, vi vi ha en stab som er fulltallig og som vil være enda 
bedre i stand til å utvikle menigheten.    
 
Vi takker også alle frivillige som stiller opp. Den Norske Kirke er en frivillig 
organisasjon som er helt avhengig av frivillige. Uten alle frivillige som kjenner 
ansvar og glede ved å tilhøre kirken, vil den ikke kunne være et sted der folk søker 
mening og finner kraft til livsmestring.     
 
Skedsmo menighetsråd 
 
Rolf Reikvam 
Leder 
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Salgsinntekter
    	16080 - Reunion konfirmanter 0 -6 900-12 100
    	16090 - Aktivkonfirmanter -92 000 -50 400-38 000
    	16101 - Konfirmanter Leir -156 800 -175 300-175 700
    	16102 - Kontigent Skjærgårdsliv. 0 -10 182-1 000
    	16103 - Andre arrangementer -2 500 -1 000-1 880
    	16104 - Gaver til menigheten 0 -17 026-19 136
    	16105 - Teamkonfirmanter -5 400 -10 094-5 900
    	16107 - Fast givertjeneste (kon. -14 100 -9 900-12 925
    	16108 - Givertjeneste adressert -30 000 -100-23 775
    	16109 - Gaver misjonsprosjektet 0 -6 211-3 127
    	16110 - Kontingenter, egenandel. -45 100 -5 273-10 550
    	16290 - Billettsalg 0 0-5 855
    	16300 - Husleieinntekter Sten -120 000 -86 130-38 100
    	16301 - Leieinntekter kirken -6 000 -1 000-1 000
    	16990 - Diverse inntekter -2 000 00
Sum Salgsinntekter -473 900 -379 515-349 048

Overføringer med krav om motytel.
    	17290 - Refusjon Moms -50 000 -87 923-154 826
    	17300 - Refusjon fra Kommunen /. 0 0-5 687
    	17700 - Refusjon - fra andre -25 000 00
Sum Overføringer med krav om mot. -75 000 -87 923-160 513

Overføringer uten krav om motyte.
    	18300 - Tilskudd fra Kommunen /. 0 0-15 000
    	18400 - Tilskudd fra Fellesråd 0 0-170 000
    	18410 - Overføring fra FR konfi. -26 606 -27 499-28 728
    	18412 - Overføring fra FR TOL-m. -163 000 -160 000-343 562
    	18600 - Offer / Innsamlet til e. -125 000 -80 033-52 653
    	18610 - Offer SMS egen menighet 0 -1 1800
    	18650 - Offer til annen virksom. -50 000 -88 856-30 015
    	18651 - Innsamling KN-aksjonen -50 000 00
    	18700 - Tilskudd - fra andre -154 400 -35 000-265 610
Sum Overføringer uten krav om mo. -569 006 -392 568-905 568

Finansinntekter
    	19000 - Renteinntekter -1 500 -9 155-4 582
Sum Finansinntekter -1 500 -9 155-4 582

Finansieringstransaksjoner
    	19300 - Bruk av tidl.års regnsk. 0 0-28 482
    	19400 - Bruk av ubundne fond -40 000 -72 427-36 812
    	19500 - Bruk av bundne fond -7 000 -38 093-280 000
    	19800 - Regnskapsmessig undersk. 0 0-49 236
Sum Finansieringstransaksjoner -47 000 -110 520-394 530

Sum INNTEKTER -1 166 406 -979 681-1 814 240

Skedsmo menighetsråd

Periode 2021

Driftsregnskap

Budsjett 2022 Hittil 2022
0 - 31.12 01.01 - 31.12 01.01 - 31.12

periode 0-12

13.02.2023
Side 1 / 3



Sum INNTEKTER -1 166 406 -979 681-1 814 240

Lønn
    	10100 - Fastlønn 25 000 20 47020 260
    	10109 - Feriepenger 0 2 4562 431
    	10300 - Honorar 178 000 116 942146 107
Sum 10100 - 10899 203 000 139 868168 798

Sum Lønn 203 000 139 868168 798

Sosiale Utgifter
    	10900 - Gruppeliv- og ulykkesfo. 0 0148
    	10990 - Arbeidsgiveravgift 0 1 1923 200
Sum Sosiale Utgifter 0 1 1923 348

Kjøp av varer og tjenester kommu.

    	11000 - Kontormateriell 0 1363 098
    	11100 - Aktivitetsrelatert forb. 20 950 27 640928
    	11105 - Utdelingsmateriell 20 250 6 87621 409
    	11149 - Dåpsbøker 5 000 00
    	11150 - Bøker, CD 0 23 9320
    	11151 - Konfirmantleir 298 000 248 225317 336
    	11152 - Materiell undervisning 23 500 019 947
    	11153 - Bibler 25 000 34 45729 156
    	11154 - Lederweekend 12 000 9 0000
    	11155 - Konfirmantweekend Hekta 35 000 00
    	11157 - Reunion konfirmanter 0 023 668
    	11159 - Bevertning, arrangement. 135 450 136 63141 690
    	11160 - Arrangementer 0 10 3040
    	11161 - Kirkekaffe 5 000 2 9711 783
    	11162 - Noter 8 000 3291 281
    	11200 - Forbruksmateriale 7 000 11 4952 057
    	11201 - Stearinlys 12 000 9 7961 540
    	11203 - Blomster til kirken 3 000 8 9684 374
    	11208 - Gaver og blomster 5 000 5 0413 945
    	11210 - Trykking, kopiering 10 000 5829 062
    	11212 - Abonnementer, faglitter. 0 8 1224 846
    	11305 - Bankgebyr 5 000 2 0241 379
    	11350 - Porto, utsendelse 0 300
    	11400 - Annonser, reklame og in. 25 000 14 02012 087
    	11500 - Opplæring kurs 1 000 9 370200
    	11550 - Reiseutg. opplæring (ik. 0 313967
Sum 11000 - 11599 656 150 570 259500 752

    	11700 - Reiseutgifter 0 1 1660
    	11850 - Forsikringer 300 1540
    	11900 - Leie av lokaler og grun. 7 000 4 0001 000
    	11950 - Avgifter - gebyrer og l. 22 000 20 71023 157
    	11951 - Kontingenter 31 050 14 20012 600
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    	11952 - Revisjon 25 000 37 59527 100
    	12000 - Inventar og utstyr 3 406 18 898332 472
    	12001 - Vedlikehold inventar og. 0 2 2700
    	12100 - Leie/Leasing - kjøp av . 0 1 41110 044
    	12210 - Leie av utstyr 15 000 025 686
    	12310 - Pianostemming 3 500 22 75010 921
    	12990 - Diverse utgifter 0 0113
Sum 11700 - 12999 107 256 123 153443 092

Sum Kjøp av varer og tjenester k. 763 406 693 412943 843

Overføringer
    	14290 - Moms - Generell Kompens. 50 000 87 923154 826
    	14650 - Overf. av ofringer til . 50 000 66 04430 015
    	14651 - Overføring KN-aksjonen 50 000 22 8120
    	14653 - Overføring gaver misjon. 0 03 127
    	14700 - Tilskudd til andre 3 000 3 0003 000
Sum Overføringer 153 000 179 779190 969

Finansutgifter
    	15300 - Dekning av tidl.års neg. 0 49 2360
    	15400 - Avsetninger til Ubundne. 47 000 028 482
    	15500 - Avsetninger til bundne . 0 49 561476 200
    	15900 - Avskrivninger 0 02 600
Sum Finansutgifter 47 000 98 797507 282

Sum UTGIFTER 1 166 406 1 113 0491 814 240

Sum RESULTAT 0 133 3680
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EIENDELER

Anleggsmidler

Sum Faste eiendommer og anlegg 0 00

Sum Utstyr,maskiner og transport. 0 00

Sum Utlån 0 00

Sum Aksjer og andeler 0 00

Sum Anleggsmidler 0 00

Omløpsmidler

    	21310040 - Momskompensasjon 0 85 294154 826
    	21375002 - Kundefordringer 0 -22 3442 400
    	21375003 - Fordringer andre 0 140 0432 690
Sum Kortsiktige fordringer 0 202 993159 916

Sum Aksjer og andeler 0 00

Sum Sertifikater 0 00

Sum Obligasjoner 0 00

    	21010700 - Lag og forening 1286. 0 82 626568 690
    	21010701 - Skattetrekk 1286 55 . 0 9610
    	21010703 - 1286 44 78040 Huskon. 0 612 221303 066
Sum Kasse postgiro bankinnskudd 0 695 808871 755

Sum Omløpsmidler 0 898 8011 031 671

Sum EIENDELER 0 898 8011 031 671

EGENKAPITAL

    	25600001 - Husvedlikehold Sten 0 -70 180-93 371
    	25600002 - Disposisjonsfond 0 -114 555-163 791
    	25600003 - Kommunikasjonsutvalg 0 -16 722-16 722
    	25600005 - Barne- og undomsarbe. 0 -64 946-64 946
Sum Disposisjonsfond 0 -266 403-338 830

    	25100002 - Ungdomsklubb 0 -35 902-35 902
    	25100003 - Våpenhuset Skedsmo k. 0 -6 229-6 229
    	25100004 - Korvirksomhet 0 -13 755-13 755
    	25100005 - Lydanlegg Skedsmo ki. 0 -3 010-3 010
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    	25100006 - Arvekonto 0 -37 327-37 327
    	25100008 - TOL-midler 0 -495 757-446 196
    	25100010 - Diakoni 0 -30 350-30 350
    	25100011 - Skjærgårds konfirman. 0 -23 367-61 460
    	25100012 - DPH legat konfirmant. 0 -52 076-52 076
Sum Bundne driftsfond 0 -697 773-686 305

Sum Ubundne investeringsfond 0 00

Sum Bundne Investeringsfond 0 00

    	25950000 - Disponibel kapital 0 -24 264-24 264
Sum Regnskapsmessig mindreforbru. 0 -24 264-24 264

    	25900000 - Regnskapsmessig merf. 0 049 236
Sum Regnskapsmessig merforbruk 0 049 236

Sum Udisponert i investeringsreg. 0 00

Sum Udekket i investeringsregnsk. 0 00

Sum Likviditetsreserve 0 00

Sum Kapitalkonto 0 00

Sum EGENKAPITAL 0 -988 439-1 000 162

GJELD

Langsiktig Gjeld

Sum Ihendehaverobligasjonslån 0 00

Sum Sertifikatlån 0 00

Sum Andre lån 0 00

Sum Langsiktig Gjeld 0 00

Kortsiktig gjeld

Sum Kassekredittlån 0 00

    	23214001 - Inngående Mva. 0 00
    	23214025 - Gr.lag inng.avg. høy. 0 00
    	23214026 - Gr.lag inng.avg. høy. 0 00
    	23214041 - Inng.mva persontrans. 0 00
    	23214047 - Grunnlag inng.mva.pe. 0 00
    	23214048 - Motkto.grunnlag inng. 0 00
    	23214051 - Grunnlag momskompens. 0 -269 902-582 272
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    	23214052 - Motkto. grunnlag mom. 0 269 902582 272
    	23214053 - Grunnlag momskompens. 0 -147-5 859
    	23214054 - Motkto. grunnlag mom. 0 1475 859
    	23214055 - Grunnlag momskompens. 0 -148 292-139 655
    	23214056 - Motkto. grunnlag mom. 0 148 292139 655
    	23290905 - Ulykkes-/gruppelivsf. 0 -733-733
    	23290907 - Skyldig arb.g.avg. a. 0 -128-343
    	23299006 - Samlekonto Kreditore. 0 -38 701-25 625
    	23299071 - Arbeidsgiveravgift 0 -43-613
    	23299081 - Skyldig feriepenger 0 -3 093-3 068
    	23299091 - Arb.giver avg. av fe. 0 00
    	23314001 - Forskuddstrekk 0 -961-1 057
    	23475500 - OU-fond 0 -71-71
Sum Annen kortsiktig gjeld 0 -43 729-31 508

Sum Kortsiktig gjeld 0 -43 729-31 508

Sum GJELD 0 -43 729-31 508

Sum EGENKAPITAL OG GJELD 0 -1 032 169-1 031 671

MEMORIAKONTO

Sum Ubrukte lånemidler 0 00

Sum Andre memoriakonti 0 00

Sum Motkonto for memoriakontiene 0 00

Sum MEMORIAKONTO 0 00

Sum BALANSE 0 -133 3680
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NOTER – Årsregnskap Skedsmo menighetsråd 2022 

 

Regnskapet for 2022 viser ett underskudd på kr 133 368,- 

 

Inntekter 

Kto 16103 Andre Arrangement 

Inntekter Søndagsåpent 6 Mars. 

Kto 18650 Offer til annen virksomhet 

Balanseres mot kto 14650 + 14651 

Kto 18700 Tilsk fra andre 

Ung Kirkesang kr 10000,- 

Isarpsborg AS Åpne Kirker kr 25000,- 

Kto 19400 Bruk av ubundne fond 

Lønn tilsynsvakt – motkonto i balansen 25600001 

Underskudd 2021 

Kto 19500 Bruk av bundne fond 

Good Friday arrangement – motkonto i balansen 25100011 

Utgifter 

Kto 11160 Arrangement 

Sprett Trampolinepark  

Høyt og Lavt Klatrepark 

Kto 12000 Inventar/Utstyr 

Inneholder montering av digital tavle – kr 13252,- 

Kto 15500 Avsetninger til bundne fond 

TOL-midler -mindreforbruk 2022 

 

 

 

 



Forslag til vedtak: 

Årsregnskap godkjennes 

MR må ta stilling til hvordan inndekning av underskuddet gjennomføres. 

Det er ikke nok midler i disposisjonsfondet. ( kr 114 555,-) skal/kan resterende underskudd 

på kr 18813,- tas fra en av de andre disposisjonsfondene? 

 

13. Februar 2023 

Ellen B Christiansen 

 



28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2022

1 Opplysninger om soknet

1.1
Soknets kommunenummer 
3030

1.2
Fellesrådets navn 
LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD

Fellesrådets organisasjonsnummer 
922052271

1.3
Soknets navn 
SKEDSMO SOKN

Soknets organisasjonsnummer 
976986709

1.4
Soknets adresse 
Postboks 17

Postnummer 
2001

Poststed 
LILLESTRØM

1.5
Navn skjemaansvarlig 
Anne Borgen

E-post skjemaansvarlig 
post@lillestrom.kirken.no

Telefonnummer 
92832726

2 Kirkelige handlinger
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 104

2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 21
Antall deltakere
 

1050

2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i soknet? 2

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets
befolkning? 83

2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 60

2.5 Hvor mange deltakere var det ved gravferder forettet i soknet? 4500

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere
Antall gudstjenester Antall deltakere

3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? 58 4350

3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? 32 2560

3.A.3 Totalt (sumfelt) 90 6910

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk
Antall gudstjenester

3.B.1 .... i soknets kirke(r)? 88

3.B.2 .... på institusjon i soknet? 2

3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? 0

3.B.4 Totalt antall gudstjenester (NB!! Summen skal være lik 3.A.3) 90

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?
Antall
gudstjenester

Totalt antall til
nattverd

Totalt antall til
skriftemål

Totalt antall
deltakere

3.C.1 Gudstjenester med nattverd 47 1410

3.C.2 Gudstjenester med skriftemål 1 5

3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for
barn 6 404

3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
ungdom 2 160

3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
barnehagebarn 0

3.C.6 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
skoleelever 6 400

3.C.7 Gudstjenester med dåp 49 2450

3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 6 1995

3.C.9 Julaftensgudstjenester 4 1149

3.C.10 Gudstjenester i påsken 3 170



3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag 1 45

3.C.12 Gudstjenester i pinsen. 1 35

3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag 0

3.C.14 Allehelgensgudstjenest 1 173

3.C.15 Økumeniske gudstjenester 0

3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø,
internasjonal diakoni og/eller misjon 1 83

3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? Ja Nei
Antall gudstjenester 

5
Antall sokn 
8

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besøk (ikke personer)

4.A.1 Av barnehage Ja Nei
Antall avdelinger 

4.A.2 Av skoleklasse Ja Nei 1
Antall klasser 

1

4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?
Antall besøk (ikke personer)

4.B.1 I barnehage Ja Nei 1
Antall avdelinger 

4

4.B.2 I skoleklasse Ja Nei 8
Antall klasser 

24

4.C Drev menigheten barnehage?Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?
Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrådet driver, eller hvor menigheten er inne
som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som ”sin barnehage”.

Antall barnehager Totalt antall barn

4.C.1 Ja Nei

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Ja Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne
I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har
ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et
tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden
oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter
seg av tilbudet i løpet av året.

Samarbeid med
andre sokn 

Antall
tilbud 

Antall
deltakere 

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller
småbarnsang for barn 0-5 år? Ja Nei Ja Nei 38 200

6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?
Ja Nei Ja Nei 36 95

6.A.3 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et
samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke
sokn det gjelder:

6.B Tilbud til unge 13-17 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det
ikke er en del av den ordinære konfirmantundervisningen. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det
gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn 

Antall
tilbud 

Antall
deltakere 



6.B.1 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for
unge 13-17 år? Ja Nei Ja Nei 10 46

6.B.2 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år
Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge voksne i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres
kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge voksne
(unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn 

Antall
tilbud 

Antall
deltakere 

6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for
unge voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement,
leirer o.l. for unge voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

1 3

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge
voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

10 3

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

6.D Ulike tilbud til voksne
Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet
av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et
anslag på hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn 

Antall
grupper/tilbud 

6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper,
bibelringer, samtalegrupper eller husfellesskap? Ja Nei Ja Nei

12

6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs?
Ja Nei Ja Nei

Personer
som benyttet
tilbudet 

6.D.3 Hadde meningheten andre organiserte tilbud
med opplæring som formål? Ja Nei Ja Nei

6.D.4 Hadde menigheten tilbud om
ekteskapsgrupper/samlivsgrupper? Ja Nei Ja Nei

6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?
Ja Nei Ja Nei

3

6.D.6 Hadde menigheten tilbud om
eldretreff/-kvelder? Ja Nei Ja Nei

6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på
institusjon eller aldershjem? Ja Nei Ja Nei

Antall andakter 
2

6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?
Ja Nei Ja Nei

Antall besøk 

6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten?
Ja Nei Ja Nei

Antall soknebud 
8

6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i
menigheten? Ja Nei Ja Nei

Antall samtaler 
22

6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?
Ja Nei Ja Nei

Antall turer 



6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med
integreringsarbeid? Ja Nei Ja Nei

... rettet rettet
mot innvandrere 

Ja Nei

... rettet mot
andre utsatte
grupper 

Ja Nei

6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot
mennesker med funksjonshemning? Ja Nei Ja Nei

6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale
tilbud? Ja Nei Ja Nei

Andre diakonale
tilbud 

40

6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

I samarbeid 
med hele 
Nedre 

7 Kirkemusikk, kulturarbeid og åpen kirke

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?
Ja Nei

Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller
kulturarbeid? Ja Nei

Antall
sokn 
8

7.A Kor og korgrupper
Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi?
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn.
Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. I pkt 7.A føres antall kor og antall
medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i
koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer

7.A.1 Kor for barn og unge 0

7.A.2 Kor for voksne/familiekor 1 29

7.B Konserter, musikkandakter o.l.
Antall konserter og
musikkandakter

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av menigheten? 2 250

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av andre? 4 600

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?
Antall
kulturarrangementer

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement

7.C.1 ... I regi av
menigheten 8 310

Foredragskvelder og teater for barn og 
unge

7.C.2 ... I regi av
andre 1 30

En lokal teatergrupper hadde laget 
musikkteater knyttet til 1000-årsjubileet

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?
Antall dager/kvelder åpent i løpet av året

7.D.1 Åpen kirke Ja Nei 11

7.D.2 Pilegrimskirke Ja Nei 60

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid?
(En person telles en gang i dette feltet). 

Totalt antall frivillige 
102

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:
Antall frivillige

8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester? 15



8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)? 30

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)? 60

8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid? 4

8.B.5 … menighetens kultur- og konsertarrangement? 10

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid? 12

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet? 7

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6? 2

8.C Opplæring og samlinger
Antall
samlinger/tilbud

Antall personer som
benyttet tilbudene

8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? Ja Nei

1 60

8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige,
medarbeiderfest o.l.? Ja Nei

1 60

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid
I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Samarbeid
med
andre
sokn?

Dersom det er svart
ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst
spesifiser hvilke sokn
det gjelder

9.1Hadde menigheten
en (eller flere)
misjonsavtale(r)? Ja Nei Ja Nei

Antall
misjonsavtaler 

1

Land 1 
Irak

Land 2 
 

Land 3 
 

9.2.Hadde
menigheten en (eller
flere)
vennskapsrelasjon(er)
til en menighet eller
organisasjon i et
annet land?

Ja Nei Ja Nei

Antall
vennskapsavtaler  Land 1 

 

Land 2 
 

Land 3 
 

9.3 Hadde
menigheten
arrangementer med
miljø, internasjonal
diakoni og/eller
misjon som tema?

Ja Nei Ja Nei

Antall
arrangementer 

Spesifiser tiltak 

10 Ofringer, innsamlinger og gaver
Totalt beløp, hele
kroner

Hvor stor del av beløpet var til egen
virksomhet? Hele kroner

10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved
offer/kollekt i kirken? 179969 81213

10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via
menighetens givertjeneste? 9900 9900

10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av
menigheten
ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer,
messer og lignende?

0

11 Merknader
Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra
året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.



For enkelte gudstjenester har vi måtte føre opp et unøyaktig tall på deltagere da vi 
ikke har eksakte tall.

Det gjelder pkt 2.2, 2.5, 3.C.6 og 3.C.7

Eventuelle koronatiltak

Dersom soknet har koronarelaterte tall for streaming av gudstjenester og deltagere på disse som soknet ønsker å
rapportere, kan feltene under benyttes.

Er disse tallene allerede summert og rapportert sammen med de vanlige gudstjenestetallene, skal tallene ikke
inkluderes her.

Har soknet andre koronarelaterte tjenester eller mer detaljerte gudstjenestetall som soknet ønsker å rapportere,
benytt merknadsfeltet over.

Antall nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.  

Antall deltakere på nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.  

12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.
I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema.
Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt,
ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt, forklar store avvik i pkt. 11 merknader.
Feltnavn  Absolutt avvik  Prosentvis avvik  Verdi forrige periode 

2.1 Konfirmasjoner  -9 -8,0 113

2.2 Vielser  6 40,0 15

2.4 Gravferder  8 10,7 75

3.A.3 Totalt antall gudstjenester  -6 -6,3 96

3.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjeneser  2590 60,0 4320

3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall  21 80,8 26

3.C.1 Deltakere til nattverd  1020 261,5 390

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn  0 0,0 0

3.C.5 Deltakere på gudstjenester for
barnehagebarn  0,0

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever  5 500,0 1

3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester  255 175,9 145

3.C.9 Julaftengudstjenester  0 0,0 4

3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester  1051 1072,4 98

6.A.1 Deltakere på babysang (antall)  18 90,0 20

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere  3 0,0

6.D.7 Andakter på institusjon - antall  2 0,0

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge  0,0

7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor  4 16,0 25

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner  97301 117,7 82668

10.2 Givertjenester - totalt i kroner  -26800 -73,0 36700

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner  -22263 -100,0 22263
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